Mẫu 27 NCKH/CĐNDQ

	BỘ LAO ĐỘNG
THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ

KTCN DUNG QUẤT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Quảng Ngãi, ngày      tháng… năm 20…

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
GIA HẠN THỜI GIAN THỰC HIỆN ĐỀ TÀI/ SÁNG KIẾN
Kính gửi: - Ban Giám Hiệu;
-  Phòng Đào tạo;
-  Khoa/đơn vị: …………………….
- Họ tên người xin gia hạn: ...................................................................................
- Đơn vị: ..................................................................................................................
· Tên đề tài: .............................................................................................................
· Mã số đề tài: ............................................... Cấp: ……………………………...
- Thời gian đăng ký thực hiện: Từ …………………… đến …………………...

- Thời gian gia hạn từ: Từ …………………… đến ………………….................

- Nội dung gia hạn: ..................................................................................................
....................................................................................................................................

- Lý do gia hạn: ........................................................................................................
....................................................................................................................................
- Kinh phí chuyển theo phần gia hạn (nếu có): ....................................................
- Kiến nghị:……………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………….

 Quảng Ngãi, ngày ….. tháng ….. năm ……..

 Trưởng đơn vị

  Người đề nghị gia hạn
          Phòng Đào tạo

Ban Giám Hiệu Duyệt
PAGE